Заявление для индивидуальных членов ОО «АССУЛ»

Председателю регионального отделения

общероссийской общественной организации

«Ассоциация учителей литературы и русского языка» (ОО «АССУЛ»)

Лазаревой Людмиле Мухединовне

         от ________________________________________

                                  (фамилия, имя, отчество полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу принять меня, ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

                                                  ФИО (полностью), должность, место работы

 в члены Общероссийской общественной организации «Ассоциация учителей

литературы и русского языка». С Уставом ОО «АССУЛ» ознакомлен(а), признаю его

положения.

О себе сообщаю (краткая характеристика профессиональной деятельности, места

работы и предложения по сотрудничеству с ОО «АССУЛ»).

Контактная информация (электронная почта, телефон):

"___"____________ 20__ г.

подпись

расшифровка подписи